

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างระบบสูบน้ำดิบ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๙๘๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานก่อสร้างระบบสูบน้ำดิบ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ฮ่องสอน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๔,๙๘๐,๐๐๐.-บาท ไม่รวมภาษี

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๑	กปภ.ข. ๙	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒	นายมานิตย์ ทำทอง	วิศวกร ๕	เป็นกรรมการ
๖.๓	นายพีระวัฒน์ ปวงคำ	ช่างโยธา ๓	เป็นกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานก่อสร้างระบบสูบน้ำดิบ
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ฮ่องสอน

ตามแบบเลขที่
ป.57024

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานรางชักน้ำ							
	Mattress 2.0x1.0x0.3 m	กล่อง	514	565	290,410	5	2,570	292,980
	Gabion 1.0x1.0x1.0 m	กล่อง	113	565	63,845	5	565	64,410
	Geotexttile หนาไม่น้อยกว่า 1.9 mm	ตร.ม	1,029	38	39,102	11	11,731	50,833
	งานบรรจุและเรียงหินในกล่อง Gabion และ Mattress	ลบ.ม	421	2,000	842,000		-	842,000
	แต่งขอบลาดเอียง	ตร.ม	1,029	-	-	12	12,348	12,348
	งานดินขุด	ลบ.ม	5,910	-	-	58	342,780	342,780
	เสาเข็ม ค.ส.ล ขนาด 0.15x0.15x3 ม.	ต้น	113	1,087	122,831	138	15,594	138,425
	งานสูบน้ำและงานป้องกันน้ำระหว่างการก่อสร้าง	เหมา	1	30,000	30,000		-	30,000
	รวมข้อ 1				1,388,188		385,588	1,773,776
2	งานท่อและระบบเครื่องกล							
	-Over Head Crane Type , Span Girder Length 12 m.	ชุด	1	269,700	269,700	-	-	269,700
	- ท่อ S 400 mm. ชนิดบนดิน	เมตร	81	4,162	337,122	311	25,191	362,313
	- โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 400 mm.	ตัว	3	10,300	30,900	1,040	3,120	34,020
	- โค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 400 mm.	ตัว	6	9,920	59,520	1,040	6,240	65,760
	- Footvalve 400 มม.	ชุด	3	15,930	47,790	1,320	3,960	51,750
	- Footvalve 250 มม.	ชุด	2	9,250	18,500	1,100	2,200	20,700
	- หน้างานเหล็กเหนียว 400 mm.	ตัว	60	6,629	397,740	-	-	397,740
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 400 mm.	ชุด	42	1,240	52,080	-	-	52,080
	- ตั๊กตารับท่อ 400 mm.	ชุด	9	14,350	129,150	-	-	129,150
	- ท่อ S 250 mm. ชนิดบนดิน	เมตร	54	2,430	131,220	162	8,748	139,968
	- โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 250 mm.	ตัว	2	4,135	8,270	650	1,300	9,570
	- โค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 250 mm.	ตัว	4	4,560	18,240	650	2,600	20,840
	- แผ่น Stainless Steel ขนาด 1.10x1.10 ม.หนาไม่น้อยกว่า 6 มม	แผ่น	2	5,000	10,000	-	-	10,000
	- แผ่น Stainless Steel ขนาด 1.20x1.20 ม.หนาไม่น้อยกว่า 6 มม	แผ่น	3	6,000	18,000	-	-	18,000
	- หน้างานเหล็กเหนียว 250 mm.	ตัว	40	2,759	110,360	-	-	110,360
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 250 mm.	ชุด	28	570	15,960	-	-	15,960

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
งานก่อสร้างระบบสูบน้ำดิบ
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ฮ่องสอน

ตามแบบเลขที่
ป.57024

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ต่อกดรับท่อ 250 mm.	ชุด	6	4,737	28,422	-	-	28,422
	รวมข้อ 2				1,682,974		53,359	1,736,333
3	งานโยธาและผังบริเวณ							
	- ปักผังทำระดับ	แรง	3		-	310	930	930
	- งานรั้วคอนกรีตบล็อกตามแบบเลขที่ ป.56023 แผ่นที่ 6/6	ม.	102	1,890	192,780	-	-	192,780
	- ถนน ค.ส.ล. แบบเลขที่ SD14-069	ตร.ม.	146	815	118,990	-	-	118,990
	- ถนนหินคลุกตามแบบขยาย	ตร.ม.	130	490	63,700	-	-	63,700
	- ถนน ลูกรัง แบบเลขที่ SD14-067	ตร.ม.	91	150	13,650	-	-	13,650
	- เสารับท่อแบบ A	ชุด	3	83,000	249,000	-	-	249,000
	- เสารับท่อแบบ B	ชุด	5	11,000	55,000	-	-	55,000
	- เสารับท่อแบบ C	ชุด	2	10,825	21,650	-	-	21,650
	- เสารับพื้นทางเดิน	ชุด	1	11,500	11,500	-	-	11,500
	- พื้นสำเร็จรูปรวมคอนกรีตเททับหน้า	ตร.ม.	47	595	27,965	-	-	27,965
	รวมข้อ 3				754,235		930	755,165
4	รวม (ข้อ 1 + 2 + 3) เป็นเงิน							4,265,274
5	รวมค่า F=1.2467 (ข้อ 4 x F) เป็นเงิน							5,317,517
6	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.- แม่ฮ่องสอน)	เที่ยว	1	22,455	22,455	-	-	22,455
7	รวมเป็นเงิน (ข้อ 4+5+6)							5,339,972
8	สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							5,328,600
9	สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							4,980,000
(เงิน สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)								

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ